

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07. 2019

No Illa-à

Об установлении сроков подачи заявлений на предоставление путевок в загородный детский оздоровительный лагерь «Самоцветы» и лагеря дневного пребывания в 2019 году

Руководствуясь пунктом 23 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в организации отдыха в дневных и загородных лагерях», утвержденного постановлением Администрации Новоуральского городского округа от 16.08.2012 № 1754-а, (в редакции постановлений Администрации Новоуральского городского округа от 29.12.2016 № 2917-а, от 13.03.2017 № 389-а, от 30.03.2017 № 545-а, от 29.08.2017 № 1704-а, от 10.11.2017 № 2246-а, от 18.10.2018 № 2019-а), решением рабочей группы Городской оздоровительной комиссии (протокол № 13 от 18.12.2018),

постановляю:

- 1. Установить сроки подачи в 2019 году заявлений граждан на предоставление путевок в загородный детский оздоровительный лагерь «Самоцветы» и лагеря дневного пребывания:
- 1) в загородный детский оздоровительный лагерь «Самоцветы»: на 1, 2 и 3 смены с 1 апреля 2019 года по 30 апреля 2019 года;
- 2) в лагеря дневного пребывания (весенние каникулы) с 1 марта 2019 года по 7 марта 2019 года;
- в лагеря дневного пребывания (летние каникулы) с 15 апреля 2019 года по 17 мая 2019 года.
- 2. Территориальной организации профсоюза г. Новоуральска (С.С. Тюменцева) и директорам образовательных организаций, на базе которых открываются лагеря дневного пребывания в 2019 году, осуществлять прием документов на предоставление путевок в загородный детский оздоровительный лагерь «Самоцветы» и лагеря дневного пребывания в соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в организации

отдыха в дневных и загородных лагерях», утвержденным постановлением Администрации Новоуральского городского округа от 16.08.2012 № 1754-а.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Нейва» и разместить на официальном сайте Администрации Новоуральского городского округа в сети Интернет.

Глава Новоуральского городского округа

А.Б. Баранов